PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 103/2024 PREGÃO ELETRÔNICO N° 18/2024

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat.Serviço. Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL. O Pregoeiro, instituído pela Portaria nº 83/2024, torna público para conhecimento dos interessados que, de acordo com a

Lei Federal nº 14.133/21, a Suspensão“SINE “DIE” do Processo Administrativo nº 117/2024, Processo Licitatório nº 103/2024 sob a Modalidade Pregão Eletrônico nº 18/2024, A presente licitação tem

como objeto a Formação de Registro de Preços para contratação de empresa especializada no fornecimento de licenças de uso de softwares Autodesk, visando atender as necessidades do Poder Executivo

Municipal de Camaragibe/PE, conforme as condições, especificações, quantidades e exigências contidas no Termo de Referência(Anexo I) visando atender às demandas dos seguintes
órgãos participantes: Secretaria de Administração; com Sessão de Abertura prevista para dia 11/12/2024, ÀS 9h, em função de questionamentos apresentados em Pedidos de

Esclarecimentos/Impugnação interposta por licitantes, sendo posteriormente e oportunamente divulgada nova data de abertura para o referido procedimento licitatório. Maiores informações poderão ser

obtidas no Departamento de Licitação, localizado no Edifício-Sede da Prefeitura Municipal de Camaragibe, Av. Belmino Correia 3038 – 1º andar, 54.768-000, Camaragibe, Pernambuco – PE, de segunda

a sexta-feira, das 08h às 14h, e ou pelo fone: 81 2129-9532, WhatsApp: (81) 99945-6348 e-mail: cpl@camaragibe.pe.gov.br . Camaragibe – PE, 11 de dezembro de 2024.

Pedro Emanuel da Silva

Pregoeiro

Publicado por: Gustavo Matos
Código Identificador: 111224034609

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 11/12/2024 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br

11/12/2024, 15:49 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/7519 1/1

mailto:cpl@camaragibe.pe.gov.br